prostora, pa za prošireni istražno-eksploatacioni prostor ležišta „Orti-Selište-Mekuše-
Barice-Smajlova šuma-Mačak” (1933 ha), „Droškovac-Brezik” (288 ha) i „Borovica-
Semizova Ponikva” (991 ha) što, u općini Vareš, što je ukupna površina 3212 ha,
minimalna jednokratna koncesiona naknada iznosi 481.800 KM (slovima:
četiristotineosamdesetjednahiljadaosamstotina konvertibilnih maraka).

Član 5.
(Ostali uslovi)

Ostali uslovi za izbor najpovoljnije ponude za dodjelu koncesije za istraživanje i eksploataciju
mineralne sirovine olova, cinka, barita i pratećih plemenitih metala su sljedeći:

a) Koncesija će se dodijeliti prema kriteriju najpovoljnijeg ponuđača, odnosno po